



MACEDONIA – ALBANIA – GRECJA

Dzień 1.

Wyjazd z **Nowego Sącza** w godzinach wieczornych /popołudniowych/ w kierunku **Macedonii**.

Dzień 2.

Kontynuacja podróży, przyjazd do hotelu/zakwaterowanie/obiadokolacja w miejscowości Skopie.

Dzień 3.

Śniadanie, zwiedzanie miejscowości **Skopie**, w którym wyraźnie widać krzyżowanie się wpływów Europy i Bliskiego Wschodu. Cerkwie sąsiadują tu z meczetami. Sercem miasta jest Stara Czarszija, której klimat, mnogość niewielkich sklepików, straganów i kawiarni przywodzi na myśl zaułki Stambułu. Następnie przejazd do miejscowości **Saranda**, obiadokolacja, nocleg.

Dzień 4 - 8

Śniadanie, całodniowy odpoczynek na plaży, obiadokolacja, nocleg.

Dla chętnych: rejs na wyspę **Korfu (Grecja)** i zwiedzanie m.in. pałac Achllion, który był letnią **rezydencją** żony Franciszka Józefa – słynnej cesarzowej Elżbiety zwanej **Sissi**. Pałac wzniesiony w stylu klasycystycznym, inni nazywają neoklasycyzmem, a jeszcze inni teutońskim, otoczony jest wspaniałym ogrodem schodzącym do morza. Na licznych tarasach rozmieszczono rzeźby – kopie antycznych greckich, lub utrzymany w tej konwencji. Następnie czas na odpoczynek na plaży. W godzinach popołudniowych powrót do hotelu.

Dzień 9.

Śniadanie, zwiedzanie: **Butrint** - perełka archeologiczna tego kraju, bardzo rozległe ruiny starożytnego miasta znajdującego się w południowej Albanii. Spacer wśród budowli stawianych tu w ciągu kilkunastu wieków istnienia wielkiego i potężnego greckiego, a potem rzymskiego miasta. Następnie przejazd miejscowości do **Berat** – miasta tysiąca okien. Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg.

Dzień 10.

Śniadanie, całodniowy odpoczynek na plaży, obiadokolacja, nocleg.

Dzień 11.

Śniadanie, wykwaterowanie, wyjazd do Polski, po drodze krótkie postoje.

Dzień 12.

Przyjazd do Nowego Sącza w godzinach południowych.

**Cena: skontaktuj się z nami
grupa min. 45 osób**

Cena zawiera:

- przejazd autokarem;
- 9 nocy + wyżywienie HB (śniadanie i obiadokolacja);
- opieka pilota/przewodnika;
- ubezpieczenie (NNW, KL);
- opłaty drogowe i parkingi.

Cena nie zawiera:

- rejs na wyspę Korfu oraz zwiedzanie rezydencji Cesarzowej Sissi.

Na choroby przewlekłe należy ubezpieczyć się oddzielnie-dodatkowo.

Na ewentualne dodatkowe wydatki związane z podróżą (np. toalety, kawa, pamiątki), prosimy przeznaczyć kwotę ok. 50euro.

Organizator wyjazdu zastrzega sobie prawo do zmian w programie zwiedzania, który może wynikać z indywidualnych życzeń danej grupy lub z niedostępności do tych miejsc.